RELACION DE ADJUDICACIONES DEL 1° TRIMESTRE DE 2024

(de importe superior a 100 euros e inferior a 15.000 euros)

Adjudicatario

Correos y Telégrafos, S.A.
Dayla Hostelera, S.L.

Diario de Navarra, S.A.

Editorial Aranzadi, S.A.
Etxea. Administracion de fincas
Gréficas Ulzama, S.L.

llune Disefio, S.L.

llune Disefio, S.L.

Instituto Europeo del Ombudsman (EOI)
Oraintxe, S.L.

Papeleria Sanchez, S.L.

Raul Aylagas Cisneros

Rdu Revistas especializadas, S.L.
Ricoh Espafia, S.L.U.

Servicios de la Comarca de Pamplona, S.A.

Spai Innova Astigitas, S.L.
Telefonica de Espafa, S.A.U.
Telefonica de Espafa, S.A.U.
Telefonica de Espafia, S.A.U.
Telefonica Moviles Espafia, S.A.

Objeto

Envios postales

Atenciones protocolarias - Reunion con Comité de
Expertos del Consejo de Europa sobre Lenguas
minoritarias

Prensa

Suscripcion  "Revista Espafiola de Derecho
Administrativo"

Mantenimiento edificio (cuotas comunidad

propietarios)

Impresion y suministro carteles 75 aniversario
Declaracion Universal DDHH
Alojamientos web (hosting),
dominios

Mantenimiento pagina web

correos y reserva

Cuota miembro institucional

Envios por agencia

Material de oficina

Mantenimiento edificio (fontaneria)

Suscripcion "Derecho Urbanistico y Medio Ambiente”
Mantenimiento fotocopiadoras e impresoras

Agua, residuos e incendios

Mantenimiento programas informaticos (contabilidad)
Telefonia fija - ADSL

Telefonia fija - Teléfono 900

Telefonia fija - Centralita

Telefonia movil

Importe
(IVA incluido)

196,26

196,28

170,75
402,81

3.658,00
497,30

453,76

484,00
350,00
485,10
618,10
122,09
327,60
1.286,48
181,00
2.742,33
599,61
751,91
836,13
201,32

di@

%

1,32%
1,32%

1,15%
2,72%

24,68%
3,36%

3,06%

3,27%
2,36%
3,27%
4,17%
0,82%
2,21%
8,68%
1,22%
18,50%
4,05%
5,07%
5,64%
1,36%

Defensor del Pueblo

de Navarra

Nafarroako Arartekoa

Duracion

Mensual

Finalizado

Trimestral

Anual

Trimestral

Finalizado

Anual

Anual
Anual
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Anual
Trimestral
Cuatrimestral

Anual
Mensual
Mensual
Mensual
Mensual
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Defensor del Pueblo

: : : : e
(de importe superior a 100 euros e inferior a 15.000 euros) g e
Adjudicatario Objeto (IVlAnmglrlgiedo) % Duracién

Viajes Arga, S.A.U. \égsﬁsgifnsor ylo personal (tren Madrid): reunion 113,70  0,77% Finalizado

. Viajes Defensor y/o personal (tren Madrid): reunién
Viajes Arga, S.A.U. con Defensor del Pueblo de Espafia

TOTAL 14.819,58 100,00%

145,05 0,98% Finalizado



