



Defensor del Pueblo de Navarra Nafarroako Arartekoa

(de importe superior a 100 euros e inferior a 15.000 euros)

Adjudicatario	Objeto	Importe (IVA incluido)	%	Duración
Correos y Telégrafos, S.A.	Envíos postales	196,26	1,32%	Mensual
Dayla Hostelera, S.L.	Atenciones protocolarias - Reunión con Comité de Expertos del Consejo de Europa sobre Lenguas minoritarias	196,28	1,32%	Finalizado
Diario de Navarra, S.A.	Prensa	170,75	1,15%	Trimestral
Editorial Aranzadi, S.A.	Suscripción "Revista Española de Derecho Administrativo"	402,81	2,72%	Anual
Etxea. Administración de fincas	Mantenimiento edificio (cuotas comunidad propietarios)	3.658,00	24,68%	Trimestral
Gráficas Ulzama, S.L.	Impresión y suministro carteles 75 aniversario Declaración Universal DDHH	497,30	3,36%	Finalizado
Ilune Diseño, S.L.	Alojamientos web (hosting), correos y reserva dominios	453,76	3,06%	Anual
Ilune Diseño, S.L.	Mantenimiento página web	484,00	3,27%	Anual
Instituto Europeo del Ombudsman (EOI)	Cuota miembro institucional	350,00	2,36%	Anual
Oraintxe, S.L.	Envíos por agencia	485,10	3,27%	Finalizado
Papelería Sánchez, S.L.	Material de oficina	618,10	4,17%	Finalizado
Raul Aylagas Cisneros	Mantenimiento edificio (fontanería)	122,09	0,82%	Finalizado
Rdu Revistas especializadas, S.L.	Suscripción "Derecho Urbanístico y Medio Ambiente"	327,60	2,21%	Anual
Ricoh España, S.L.U.	Mantenimiento fotocopiadoras e impresoras	1.286,48	8,68%	Trimestral
Servicios de la Comarca de Pamplona, S.A.	Agua, residuos e incendios	181,00	1,22%	Cuatrimestral
Spai Innova Astigitas, S.L.	Mantenimiento programas informáticos (contabilidad)	2.742,33	18,50%	Anual
Telefónica de España, S.A.U.	Telefonía fija - ADSL	599,61	4,05%	Mensual
Telefónica de España, S.A.U.	Telefonía fija - Teléfono 900	751,91	5,07%	Mensual
Telefónica de España, S.A.U.	Telefonía fija - Centralita	836,13	5,64%	Mensual
Telefónica Móviles España, S.A.	Telefonía móvil	201,32	1,36%	Mensual





Adjudicatario	Objeto	Importe (IVA incluido)	%	Duración
Viajes Arga, S.A.U.	Viajes Defensor y/o personal (tren Madrid): reunión Defensores	113,70	0,77%	Finalizado
Viajes Arga, S.A.U.	Viajes Defensor y/o personal (tren Madrid): reunión con Defensor del Pueblo de España	145,05	0,98%	Finalizado
	TOTAL	14.819,58	100,00%	